
 

  

 

 

 

 

 

 

RIIGIMETSA MAJANDAMISE KESKUS 

Mõisa 3 

Sagadi küla,Haljala vald 

45403 Lääne-Viru maakond 

EESTI 

  



 

1 

 

 

 

 

 

OTSUS nr 17-29.10/25/21  

Tartu         07.05.2025 

 

Euroopa Merendus-, Kalandus- ja Vesiviljelusfondi 

rakenduskava 2021–2027 meetme „Perioodi 2021-

2027 kalade kudemistingimuste parendamise 

toetus“ raames antava toetuse maksmine 

 

Võttes aluseks kalandusturu korraldamise seaduse § 53 lg 2 ning regionaalministri 21.06.2024 

määruse nr 41 „Perioodi 2021-2027 kalade kudemistingimuste parendamise toetus“  § 9 lg 1 ja lg 

7, amet otsustab: 

 

1. Maksta toetust  

1-le toetuse saajale kogusummas 7 050,93 eurot vastavalt otsuse lisale. 

 

 

 

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja 

korras 30 päeva jooksul otsusest teada saamise päevast arvates vaide esitamisega PRIA-le aadressil 

Tähe 4, 51010 Tartu või e-posti aadressil pria@pria.ee. 

 

Jaanus Hämmal 

peadirektori asetäitja 

/Kinnitatud digitaalse templiga/ 

 

Lisainformatsioon: 

Investeeringutoetuste infotelefon 737 7678; 

Pindala- ja loomatoetuste infotelefon 737 7679; 

E-posti aadress info@pria.ee 

  

ASUTUSESISESEKS KASUTAMISEKS 

PRIA 

Märge tehtud: 7.05.2025 

Kehtib kuni: 6.05.2030 

Alus: KTKS § 9 lg 1 

mailto:info@pria.ee


 

2 

 

Kliendi ID: 84389 Kliendi nimi: RIIGIMETSA 

MAJANDAMISE KESKUS 

Kood: 70004459 Taotlustoimiku number: F1612400002 

 

Tegevused Summa, € Selgitus 

 7050.93 Makstav toetuse summa kokku 

Saima Uusma - 

Palgaleht 

1248.50 Makstav summa 

Saima Uusma - 

Palgaleht 

1851.72 Makstav summa 

Saima Uusma - 

Palgaleht 

1718.70 Makstav summa 

Anett Reilent - 

Palgaleht 

1312.34 Makstav summa 

Kaudne Kulu 187.27 Makstav summa 

Kaudne Kulu 277.75 Makstav summa 

Kaudne Kulu 257.80 Makstav summa 

Kaudne Kulu 196.85 Makstav summa 

 


